

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Okresný súd Senica, modernizácia objektu

Objekt:

SO 01.1 - SO 01.1 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - ZELENÁ ČASŤ PRÁC

Časť:

SO 01.1 d - SO 01.1 d) -OSTATNÉ PRÁCE

Úroveň 3:

SO 01.1 d-VZT - SO 01.1 d) -VZDUCHOTECHNIKA

JKSO:

801 61

Miesto:

Nám. oslobodenia 1, Senica

KS:

Dátum:

01.04.2025

IČO:

00165689

IČ DPH:

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

IČO:

22644598

IČ DPH:

IČO:

226444598

IČ DPH:

Objednávateľ:

Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Proka Projekt - Bratislava

Spracovateľ:

Proka Projekt

Poznámka:

Materiál	180 175,75
Montáž	56 239,71
Cena bez DPH	236 415,46

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v EUR	290 791,02
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Okresný súd Senica, modernizácia objektu

Objekt:

SO 01.1 - SO 01.1 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - ZELENÁ ČASŤ PRÁČ

Časť:

SO 01.1 d - SO 01.1 d) -OSTATNÉ PRÁCE

Úroveň 3:

SO 01.1 d-VZT - SO 01.1 d) -VZDUCHOTECHNIKA

Miesto:

Nám. oslobodenia 1, Senica

Dátum:

01.04.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

Projektant:

Proka Projekt -

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Bratislava
Proka Projekt

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR] a na celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

180 175,75 56 239,71 236 415,46

93 - Montáž vzduchotechnických zariadení

180 175,75 56 239,71 236 415,46

ROZPOČET

Stavba: Okresný súd Senica, modernizácia objektu
 Objekt: SO 01.1 - SO 01.1 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - ZELENÁ ČASŤ PRÁC
 Časť: SO 01.1 d - SO 01.1 d) -OSTATNÉ PRÁCE
 Úroveň 3: SO 01.1 d-VZT - SO 01.1 d) -VZDUCHOTECHNIKA

Miesto: Nám. oslobodenia 1, Senica Dátum: 01.04.2025
 Objednávateľ: Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica Projektant: Proka Projekt - Bratislava
 Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s. Spracovateľ: Proka Projekt
„Názvy položiek konkrétnych výrobcov/znáčiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.“

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	----------------

Náklady z rozpočtu **236 415,46**

D 93		Montáž vzduchotechnických zariadení							236 415,46
1	O	9501_PC	Komplexné skúšky; zaregulovanie; zaučenie, zaškolenie obsluhy, funkčné skúšky	ks	1,00		3 157,90	3 157,90	
2	K	930001PSV	Vzduchotechnika - klimatizácia a vetranie -montáž PSV	ks	1,00		50 686,16	50 686,16	
3	M	930000 PSV	Vzduchotechnika - klimatizácia a vetranie - dodávka PSV	ks	1,00	180 175,75		180 175,75	
4	O	7690_PC	Demontáž existujúcej VZT jednotky vrátane rozvodov	ks	1,00		2 395,65	2 395,65	

Poznámka: Predmetný výkaz je upravený tak, že jednotlivé ponukové ceny sa vypočítajú v tabuľkách od VZT (dole) a vypočítané celkové ceny za dodávku materiálu a montáž sa zapisujú do horných položiek ozn. 93_Montáž vzduchotechnických zariadení a tým sa automaticky započítajú do celkového rozpočtu

Por. číslo zar.	ZARIADENIE	Množ.	Mj.	0	0	0	0
				Jedn. cena	Cena spolu	Jedn. cena	Cena spolu

1. Klimatizácia vybraných priestorov na 3.NP a 4.NP

1.01	Klimatizačná jednotka nástenná Daikin FXAQ15A, Z906482 (alebo ekvivalent)	17	ks	389,25 €	6 617,25 €	135,16 €	2 297,72 €
1.02	Klimatizačná jednotka nástenná Daikin FXAQ32A, Z906482 (alebo ekvivalent)	6	ks	465,64 €	2 793,84 €	146,35 €	878,10 €
1.03	Kondenzačná jednotka Daikin RXYQ14U, Z906482 (alebo ekvivalent)	1	ks	8 332,99 €	8 332,99 €	2 562,37 €	2 562,37 €
	Vrátane príslušenstva:						
1.04	Refnet KHRQM22M64T, Z906482 (alebo ekvivalent)	1	ks	62,44 €	62,44 €	38,08 €	38,08 €
1.05	Refnet KHRQM22M29T, Z906482 (alebo ekvivalent)	2	ks	60,45 €	120,90 €	31,39 €	62,78 €
1.06	Refnet KHRQM22M20T, Z906482 (alebo ekvivalent)	19	ks	30,56 €	580,64 €	23,46 €	445,74 €
1.07	Centrálny ovládač I-touch Káblový ovládač DCS601C51, Z906482 (alebo ekvivalent)	1	ks	1 209,26 €	1 209,26 €	311,41 €	311,41 €
1.08	Káblový ovládač BRC1H52W-Madoka, biely, Z906482 (alebo ekvivalent)	23	ks	86,35 €	1 986,05 €	33,12 €	761,76 €
1.09	Chladiarenské Cu potrubie 28 (mm) + K-flex ST 28/13	4	bm	26,29 €	105,16 €	13,14 €	52,56 €
1.10	Chladiarenské Cu potrubie 22 (mm) + K-flex ST 22/13	5,5	bm	21,20 €	116,60 €	10,61 €	58,36 €
1.11	Chladiarenské Cu potrubie 18 (mm) + K-flex ST 18/13	5	bm	17,47 €	87,35 €	8,73 €	43,65 €
1.12	Chladiarenské Cu potrubie 16 (mm) + K-flex ST 16/13	27,5	bm	15,67 €	430,93 €	7,84 €	215,60 €
1.13	Chladiarenské Cu potrubie 12 (mm) + K-flex ST 12/13	64	bm	11,81 €	755,84 €	5,92 €	378,88 €
1.14	Chladiarenské Cu potrubie 10 (mm) + K-flex ST 10/13	38	bm	10,00 €	380,00 €	4,99 €	189,62 €
1.15	Chladiarenské Cu potrubie 6 (mm) + K-flex ST 6/9	60	bm	5,75 €	345,00 €	2,87 €	172,20 €
1.16	Izolácia Kaiflex PROTECT ALU TEC 13x10 - trubice, páska na spoje (alebo ekvivalent)	1	bm	1,89 €	1,89 €	0,95 €	0,95 €
1.17	Izolácia Kaiflex PROTECT ALU TEC 13x28 - trubice, páska na spoje (alebo ekvivalent)	1	bm	2,68 €	2,68 €	1,34 €	1,34 €
1.18	Kábel 2x0,75 (v prípade lokálnej požiadavky tieneny)	200	bm	2,94 €	588,00 €	0,74 €	148,00 €
1.19	Chladiivo R3410A	6,8	kg	48,51 €	329,87 €	9,70 €	65,96 €
	Montážny, pomocný a iný spotrebný materiál						
1.20	Kotviaci, závesný a spojovací materiál	20	kg	81,67 €	1 633,40 €	16,33 €	326,60 €
	Spolu:				26 480,09 €		9 011,68 €

2. Klimatizácia vybraných priestorov na 1.NP a 2.NP

2.01	Klimatizačná jednotka nástenná Daikin FXAQ15A, Z906482 (alebo ekvivalent)	14	ks	389,25 €	5 449,50 €	135,16 €	1 892,24 €
2.02	Klimatizačná jednotka nástenná Daikin FXAQ32A, Z906482 (alebo ekvivalent)	2	ks	465,64 €	931,28 €	146,35 €	292,70 €
2.03	Klimatizačná jednotka kazetová Daikin FXZQ40A vr. dekoračného panela, Z906482 (alebo ekvivalent)	5	ks	531,40 €	2 657,00 €	309,48 €	1 547,40 €
2.04	Kondenzačná jednotka Daikin RXYQ16U, Z906482 (alebo ekvivalent)	1	ks	8 455,88 €	8 455,88 €	2 936,13 €	2 936,13 €
	Vrátane príslušenstva:						
2.05	Refnet KHRQM22M64T, Z906482 (alebo ekvivalent)	1	ks	62,44 €	62,44 €	38,08 €	38,08 €
2.06	Refnet KHRQM22M29T, Z906482 (alebo ekvivalent)	3	ks	60,45 €	181,35 €	31,39 €	94,17 €
2.07	Refnet KHRQM22M20T, Z906482 (alebo ekvivalent)	16	ks	30,56 €	488,96 €	23,46 €	375,36 €

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množst vo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
2.08			Kábelový ovládač BRCIH52W-Madoka, biely, Z906482 (alebo ekvivalent)	20	ks	86,35 €	1 727,00 €	33,12 €	662,40 €
2.09			Chladiarenské Cu potrubie 28 (mm) + K-flex ST 28/13	11	bm	26,29 €	289,19 €	13,14 €	144,54 €
2.10			Chladiarenské Cu potrubie 22 (mm) + K-flex ST 22/13	6,5	bm	21,20 €	137,80 €	10,61 €	68,97 €
2.11			Chladiarenské Cu potrubie 18 (mm) + K-flex ST 18/13	9	bm	17,47 €	157,23 €	8,73 €	78,57 €
2.12			Chladiarenské Cu potrubie 16 (mm) + K-flex ST 16/13	24,5	bm	15,67 €	383,92 €	7,84 €	192,08 €
2.13			Chladiarenské Cu potrubie 12 (mm) + K-flex ST 12/13	88	bm	11,81 €	1 039,28 €	5,92 €	520,96 €
2.14			Chladiarenské Cu potrubie 10 (mm) + K-flex ST 10/13	40	bm	10,00 €	400,00 €	4,99 €	199,60 €
2.15			Chladiarenské Cu potrubie 6 (mm) + K-flex ST 6/9	77	bm	5,75 €	442,75 €	2,87 €	220,99 €
2.16			Izolácia Kaiflex PROTECT ALU TEC 13x10 - trubice, páska na spoje (alebo ekvivalent)	1	bm	1,89 €	1,89 €	0,95 €	0,95 €
2.17			Izolácia Kaiflex PROTECT ALU TEC 13x28 - trubice, páska na spoje (alebo ekvivalent)	1	bm	2,68 €	2,68 €	1,34 €	1,34 €
2.18			Kábel 2x0,75 (v prípade lokálnej požiadavky tieneny)	250	bm	2,94 €	735,00 €	0,74 €	185,00 €
2.19			Chladiivo R410A	9,2	kg	48,51 €	446,29 €	9,70 €	89,24 €
			Montážny, pomocný a iný spotrebný materiál						
2.20			Kotviaci, závesný a spojovací materiál	20	kg	81,67 €	1 633,40 €	20,42 €	408,40 €
			Spolu:				25 622,84 €		9 949,12 €

3. Klimatizácia m.č. 1.08, 1.10, 1.11, 1.12, 1.13 a 1.14

3.01			Vzduchotechnická jednotka FIVING BJ2128K_HPC_BO_CoolingMode_L (Z240123), Vp=2500m3/h, Vo=2500m3/h (alebo ekvivalent)	1	ks	31 950,56 €	31 950,56 €	7 029,11 €	7 029,11 €
3.02			Výustka s reguláciou a upínacím rámkom NOVA-A-2-2-425x125-R1-UR (alebo ekvivalent)	16	ks	44,41 €	710,56 €	12,43 €	198,88 €
3.03			Dverová mriežka NOVA-D-2-325x325-UR1-AN (alebo	2	ks	53,60 €	107,20 €	15,00 €	30,00 €
3.04			Stenová mriežka NOVA-S-500x400-UR3-2-17	2	ks	64,82 €	129,64 €	18,16 €	36,32 €
3.05			Stenová mriežka NOVA-S-500x500-UR3-2-17	10	ks	76,31 €	763,10 €	21,37 €	213,70 €
3.06			Protidažďová žalúzia Systemair PZAL-315x315-UR-S	1	ks	70,61 €	70,61 €	19,77 €	19,77 €
3.07			Protidažďová žalúzia Systemair PZAL-400x315-UR-S	1	ks	76,56 €	76,56 €	21,44 €	21,44 €
3.08			VZT potrubie štvorhranné pozink, min. 275g/m2, tr. tesnosti A podľa STN EN 12237 a STN EN 1505, do obvodu 2500mm, 100% tv.	4	bm	120,42 €	481,68 €	42,16 €	168,64 €
3.09			VZT potrubie štvorhranné pozink, min. 275g/m2, tr. tesnosti A podľa STN EN 12237 a STN EN 1505, do obvodu 2100mm, 75% tv.	19	bm	92,47 €	1 756,93 €	32,37 €	615,03 €
3.10			VZT potrubie štvorhranné pozink, min. 275g/m2, tr. tesnosti A podľa STN EN 12237 a STN EN 1505, do obvodu 1600mm, 75% tv.	14,3	bm	70,45 €	1 007,44 €	24,67 €	352,78 €
3.11			VZT potrubie štvorhranné pozink, min. 275g/m2, tr. tesnosti A podľa STN EN 12237 a STN EN 1505, do obvodu 1200mm, 75% tv.	7,1	bm	52,85 €	375,24 €	18,50 €	131,35 €
3.12			VZT potrubie štvorhranné pozink, min. 275g/m2, tr. tesnosti A podľa STN EN 12237 a STN EN 1505, do obvodu 800mm, 75% tv.	2,7	bm	35,23 €	95,12 €	12,32 €	33,26 €
3.13			Izolácia Kaiflex ST - pásy, ALUfólia, samolep, hr.20 mm (alebo ekvivalent)	81	m2	17,54 €	1 420,74 €	8,78 €	711,18 €
3.14			Protidažďová žalúzia Systemair PZAL-400x630-UR-S	1	ks	109,74 €	109,74 €	30,73 €	30,73 €
			Montážny, pomocný a iný spotrebný materiál						
3.15			Kotviaci, závesný a spojovací materiál	10	kg	130,67 €	1 306,70 €	32,67 €	326,70 €
			Spolu:				40 361,82 €		9 918,89 €

4. Klimatizácia m.č. 2.15, 2.17 a 2.24

4.01			Vzduchotechnická jednotka FIVING VESNA 1000_HPC_BO_CoolingMode (Z240123), Vp=1500m3/h, Vo=1500m3/h (alebo ekvivalent)	1	ks	16 196,77 €	16 196,77 €	3 563,28 €	3 563,28 €
4.02			Protidažďová žalúzia Systemair PZAL-430x280-UR-S	1	ks	76,56 €	76,56 €	21,44 €	21,44 €
4.03			Protidažďová žalúzia Systemair PZAL-280x400-UR-S	1	ks	78,27 €	78,27 €	21,92 €	21,92 €
4.04			Výustka s reguláciou a upínacím rámkom NOVA-A-2-2-425x125-R1-UR (alebo ekvivalent)	11	ks	44,41 €	488,51 €	12,43 €	136,73 €
4.05			Výustka s reguláciou a upínacím rámkom NOVA-A-2-2-225x325-R1-UR (alebo ekvivalent)	1	ks	49,94 €	49,94 €	13,98 €	13,98 €
4.06			VZT potrubie štvorhranné pozink, min. 275g/m2, tr. tesnosti A podľa STN EN 12237 a STN EN 1505, do obvodu 1600mm, 75% tv.	11	bm	70,45 €	774,95 €	24,67 €	271,37 €
4.07			VZT potrubie štvorhranné pozink, min. 275g/m2, tr. tesnosti A podľa STN EN 12237 a STN EN 1505, do obvodu 1200mm, 75% tv.	5	bm	52,85 €	264,25 €	18,50 €	92,50 €
4.08			VZT potrubie štvorhranné pozink, min. 275g/m2, tr. tesnosti A podľa STN EN 12237 a STN EN 1505, do obvodu 800mm, 75% tv.	5,5	bm	35,23 €	193,77 €	12,32 €	67,76 €
4.09			Izolácia Kaiflex ST - pásy, ALUfólia, samolep, hr.20 mm (alebo ekvivalent)	20	m2	17,54 €	350,80 €	8,78 €	175,60 €
			Montážny, pomocný a iný spotrebný materiál						
4.10			Kotviaci, závesný a spojovací materiál	7	kg	108,89 €	762,23 €	27,23 €	190,61 €
			Spolu:				19 236,05 €		4 555,19 €

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	----------------

5. Klimatizácia m.č. 3.10 a 3.11

5.01	Vzduchotechnická jednotka FIVING VESNA 1000 HPC EO_CoolingMode (Z240123), Vp=1500m3/h, Vo=1500m3/h (alebo ekvivalent)	1	ks	16 196,77 €	16 196,77 €	3 563,28 €	3 563,28 €
5.02	Protidažďová žalúzia Systemair PZAL-430x280-UR-S	1	ks	76,56 €	76,56 €	21,44 €	21,44 €
5.03	Protidažďová žalúzia Systemair PZAL-280x400-UR-S	1	ks	78,27 €	78,27 €	21,92 €	21,92 €
5.04	Výustka s reguláciou a upínacím rámkom NOVA-A-2-2-425x125-R1-UR (alebo ekvivalent)	14	ks	44,41 €	621,74 €	12,43 €	174,02 €
5.05	Výustka s reguláciou a upínacím rámkom NOVA-A-2-2-225x325-R1-UR (alebo ekvivalent)	1	ks	49,94 €	49,94 €	13,98 €	13,98 €
5.06	VZT potrubie štvorhranné pozink, min. 275g/m2, tr. tesnosti A podľa STN EN 12237 a STN EN 1505, do obvodu 1600mm, 75% tv.	23	bm	70,45 €	1 620,35 €	24,67 €	567,41 €
5.07	VZT potrubie štvorhranné pozink, min. 275g/m2, tr. tesnosti A podľa STN EN 12237 a STN EN 1505, do obvodu 1200mm, 75% tv.	14,5	bm	52,85 €	766,33 €	18,50 €	268,25 €
5.08	Izolácia Kaiflex ST - pásy, ALUFólia, samolep, hr.20 mm (alebo ekvivalent)	35	m2	17,54 €	613,90 €	8,78 €	307,30 €
	Montážny, pomocný a iný spotrebný materiál						
5.09	Kotviaci, závesný a spojovací materiál	7	kg	116,67 €	816,69 €	29,16 €	204,12 €
	Spolu:				20 840,55 €		5 141,72 €

6. Nútené vetranie m.č. 1.04, 1.04a, 1.04b, 1.05 a 1.06

6.01	Ventilátor Vortice Quadro Super T Pi=105W/230V (alebo ekvivalent)	3	ks	252,66 €	757,98 €	50,54 €	151,62 €
6.02	Dverová mriežka NOVA-D-2-325x125-UR1-AN (alebo	4	ks	29,01 €	116,04 €	8,12 €	32,48 €
6.03	Mriežka Systemair IGC-150, hliník (alebo ekvivalent)	1	ks	10,91 €	10,91 €	5,46 €	5,46 €
6.04	Špirálovo vinuté kruhové SPIRO potrubie s obojstranným pozinkovaním s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m2, trieda tesnosti A podľa STN EN 12237, vyhotovenie podľa STN EN 1506 do priemeru DN 150/25% tvaroviek	3,5	bm	9,33 €	32,66 €	4,67 €	16,35 €
6.05	Špirálovo vinuté kruhové SPIRO potrubie s obojstranným pozinkovaním s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m2, trieda tesnosti A podľa STN EN 12237, vyhotovenie podľa STN EN 1506 do priemeru DN 100/25% tvaroviek	8	bm	8,47 €	67,76 €	4,24 €	33,92 €
6.06	Izolácia Kaiflex ST - pásy, ALUFólia, samolep, hr.20 mm (alebo ekvivalent)	3	m2	17,54 €	52,62 €	8,78 €	26,34 €
	Montážny, pomocný a iný spotrebný materiál						
6.07	Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál	2	kg	87,11 €	174,22 €	17,43 €	34,86 €
	Spolu:				1 212,19 €		301,03 €

7. Nútené vetranie m.č. 2.04, 2.05 a 2.06

7.01	Ventilátor Vortice Quadro Super T Pi=105W/230V (alebo ekvivalent)	1	ks	252,66 €	252,66 €	50,54 €	50,54 €
7.02	Dverová mriežka NOVA-D-2-325x125-UR1-AN (alebo	2	ks	29,01 €	58,02 €	8,12 €	16,24 €
7.03	Mriežka IGC-150, hliník (alebo ekvivalent)	1	ks	10,91 €	10,91 €	5,46 €	5,46 €
7.04	Stenová mriežka NOVA-S-300x150-UR3-2-12- (alebo ekvivalent)	2	ks	31,91 €	63,82 €	8,92 €	17,84 €
7.05	Špirálovo vinuté kruhové SPIRO potrubie s obojstranným pozinkovaním s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m2, trieda tesnosti A podľa STN EN 12237, vyhotovenie podľa STN EN 1506 do priemeru DN 150/25% tvaroviek	1	bm	9,33 €	9,33 €	4,67 €	4,67 €
7.06	Špirálovo vinuté kruhové SPIRO potrubie s obojstranným pozinkovaním s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m2, trieda tesnosti A podľa STN EN 12237, vyhotovenie podľa STN EN 1506 do priemeru DN 100/25% tvaroviek	6	bm	8,47 €	50,82 €	4,24 €	25,44 €
7.07	VZT potrubie štvorhranné pozink, min. 275g/m2, tr. tesnosti A podľa STN EN 12237 a STN EN 1505, do obvodu 900mm	0,1	bm	43,36 €	4,34 €	15,18 €	1,52 €
7.08	Izolácia Kaiflex ST - pásy, ALUFólia, samolep, hr.20 mm (alebo ekvivalent)	3	m2	17,54 €	52,62 €	8,78 €	26,34 €
	Montážny, pomocný a iný spotrebný materiál						
7.09	Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál	2	kg	16,33 €	32,66 €	3,27 €	6,54 €
	Spolu:				535,18 €		154,59 €

8. Klimatizácia m.č. 4.14, 4.16, 4.17, 4.18 a 4.19

8.01	Vzduchotechnická jednotka FIVING VESNA 1000 HPC EO_CoolingMode (Z240123), Vp=1500m3/h, Vo=1500m3/h (alebo ekvivalent)	1	ks	16 196,77 €	16 196,77 €	3 563,28 €	3 563,28 €
8.02	Protidažďová žalúzia Systemair PZAL-430x280-UR-S	1	ks	76,56 €	76,56 €	21,44 €	21,44 €
8.03	Protidažďová žalúzia Systemair PZAL-280x400-UR-S	1	ks	78,27 €	78,27 €	21,92 €	21,92 €
8.04	Výustka s reguláciou a upínacím rámkom NOVA-A-2-2-425x125-R1-UR (alebo ekvivalent)	12	ks	44,41 €	532,92 €	12,43 €	149,16 €
8.05	Výustka s reguláciou a upínacím rámkom NOVA-A-2-2-225x225-R1-UR (alebo ekvivalent)	1	ks	41,01 €	41,01 €	11,48 €	11,48 €

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množst vo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
8.06			Výustka s reguláciou a upínacím rámkom NOVA-A-2-2-225x225-R1-UR (alebo ekvivalent)	1	ks	41,01 €	41,01 €	11,48 €	11,48 €
8.07			VZT potrubie štvorhranné pozink, min. 275g/m2, tr. tesnosti A podľa STN EN 12237 a STN EN 1505, do obvodu 1600mm, 75% tv.	15	bm	70,45 €	1 056,75 €	24,67 €	370,05 €
8.08			VZT potrubie štvorhranné pozink, min. 275g/m2, tr. tesnosti A podľa STN EN 12237 a STN EN 1505, do obvodu 1200mm, 75% tv.	22	bm	52,85 €	1 162,70 €	18,50 €	407,00 €
8.09			VZT potrubie štvorhranné pozink, min. 275g/m2, tr. tesnosti A podľa STN EN 12237 a STN EN 1505, do obvodu 800mm, 75% tv.	3,2	bm	35,23 €	112,74 €	12,32 €	39,42 €
8.10			Izolácia Kaiflex ST - pásy, ALUFólia, samolep, hr.20 mm (alebo ekvivalent)	42	m2	17,54 €	736,68 €	8,78 €	368,76 €
			Montážny, pomocný a iný spotrebný materiál						
8.11			Kotviaci, závesný a spojovací materiál	7	kg	124,44 €	871,08 €	31,11 €	217,77 €
							20 906,49 €		5 181,76 €

9. Vetracie m.č. 2.14

9.01			Rekuperčná jednotka Daikin VAM250FC9 (Z906482), Vp=250m3/h, Vo=250m3/h (alebo ekvivalent)	1	ks	1 430,00 €	1 430,00 €	257,40 €	257,40 €
9.01a			El. predhrievač VAM250, DN150, 1,8kW	1	ks	820,35 €	820,35 €	147,66 €	147,66 €
9.01b			Káblový ovládač BRC1H52W-Madoka, biely (alebo ekvivalent)	1	ks	183,99 €	183,99 €	33,11 €	33,11 €
9.01c			Kábel 2x0.75 (v prípade lokálnej požiadavky tienení)	3	bm	2,94 €	8,82 €	0,74 €	2,22 €
9.02			Mriežka Systemair IGC-200, hliník (alebo ekvivalent)	2	ks	13,95 €	27,90 €	3,91 €	7,82 €
9.03			Pretlaková komora THOR 150-315 + difúzor Konika 315	2	ks	149,73 €	299,46 €	41,92 €	83,84 €
9.04			Flexo hadica Sonoduct A71YJ-150	6	bm	12,53 €	75,18 €	6,28 €	37,68 €
9.05			Špirálovo vinuté kruhové SPIRO potrubie s obojstranným pozinkovaním s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m2, trieda tesnosti A podľa STN EN 12237, vyhotovenie podľa STN EN 1506 do priemeru DN 150/25% tvaroviek	14	bm	9,33 €	130,62 €	4,67 €	65,38 €
9.06			Špirálovo vinuté kruhové SPIRO potrubie s obojstranným pozinkovaním s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m2, trieda tesnosti A podľa STN EN 12237, vyhotovenie podľa STN EN 1506 do priemeru DN 200/20% tvaroviek	1	bm	11,06 €	11,06 €	5,54 €	5,54 €
9.07			Izolácia Kaiflex ST - pásy, ALUFólia, samolep, hr.20 mm (alebo ekvivalent)	42	m2	13,00 €	546,00 €	6,50 €	273,00 €
			Montážny, pomocný a iný spotrebný materiál						
9.08			Kotviaci, závesný a spojovací materiál	30	kg	5,44 €	163,20 €	1,37 €	41,10 €
			Spolu:				3 696,58 €		954,75 €

10. Klimatizácia serverovne v m.č. 1.18

10.01			Nástenná klimatizačná jednotka DAIKIN FTXM60R, IR ovládač, WiFi, Z906482 (alebo ekvivalent)	1	ks	347,33 €	347,33 €	284,34 €	284,34 €
			s príslušenstvom: pripojovací kábel portu S21, adaptér F1/F2 pre split						
10.02			Kondenzačná jednotka Daikin RZAG50A, Z906482 (alebo ekvivalent)	1	ks	758,63 €	758,63 €	310,19 €	310,19 €
			Vrátane príslušenstva:						
10.03			Predizolované chladiareské Cu potrubie 6/12 (mm), zasekať do steny	24	bm	8,89 €	213,36 €	1,77 €	42,48 €
10.04			Kábel CYKY 5Jx1,5 vedené s potrubím	25	bm	2,94 €	73,50 €	0,74 €	18,50 €
10.05			Inštalčná rúrka do exteriéru FXP 20/14	2	bm	1,47 €	2,94 €	0,29 €	0,58 €
10.06			Chladivo R32	0,2	kg	21,78 €	4,36 €	4,35 €	0,87 €
			Montážny, pomocný a iný spotrebný materiál						
10.07			Kotviaci, závesný a spojovací a spotrebný materiál	2	kg	81,67 €	163,34 €	20,42 €	40,84 €
			Spolu:				1 563,46 €		697,80 €

11. Nútené vetranie m.č. 4.04, 4.05 a 4.06

11.01			Ventilátor Vortice Punto EVO Flexo 120/5" LL 1S T Pi=13W/230V (alebo ekvivalent)	1	ks	102,85 €	102,85 €	20,57 €	20,57 €
11.02			Mriežka IGC-125, hliník (alebo ekvivalent)	1	ks	6,13 €	6,13 €	1,72 €	1,72 €
11.03			Stenová mriežka NOVA-S-300x150-UR3-2-12- (alebo ekvivalent)	2	ks	31,91 €	63,82 €	8,92 €	17,84 €
11.04			Dverová mriežka NOVA-D-2-325x125-URI-AN (alebo ekvivalent)	2	ks	29,01 €	58,02 €	8,12 €	16,24 €
11.05			Špirálovo vinuté kruhové SPIRO potrubie s obojstranným pozinkovaním s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m2, trieda tesnosti A podľa STN EN 12237, vyhotovenie podľa STN EN 1506 do priemeru DN 125/25% tvaroviek	0,7	bm	8,52 €	5,96 €	4,25 €	2,98 €
11.06			VZT potrubie štvorhranné pozink, min. 275g/m2, tr. tesnosti A podľa STN EN 12237 a STN EN 1505, do obvodu 900mm	0,1	bm	32,93 €	3,29 €	11,52 €	1,15 €
11.07			Izolácia Kaiflex ST - pásy, ALUFólia, samolep, hr.20 mm (alebo ekvivalent)	0,6	m2	17,54 €	10,52 €	8,78 €	5,27 €
			Montážny, pomocný a iný spotrebný materiál						
11.08			Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál	1	kg	10,89 €	10,89 €	2,18 €	2,18 €

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
Spolu:							261,48 €		67,95 €

12. Nútené vetranie m.č. 4.03

12.01	VZT jednotka ATREA DUPLEX 360 Pro-V.AM , Vp=450m3/h, Vo=450m3/h, el. predohrev, el. dohrev, ovládač aDot, naviac sada filtrov G4 (alebo ekvivalent)	1	ks	2 952,59 €	2 952,59 €	590,52 €	590,52 €
	Špecifikácia-technický popis: ZS30656/1						
12.01a	prekábľovanie ovládača aDot do 8m	1	ks	68,06 €	68,06 €	34,03 €	34,03 €
12.02	Mriežka Systemair IGC-200, hliník (alebo ekvivalent)	2	ks	13,95 €	27,90 €	3,91 €	7,82 €
12.03	Flexo hadica Sonoduct A71YJ-160	5	bm	15,04 €	75,20 €	7,52 €	37,60 €
12.04	Tanierový ventil - prírodný Systemair TFF125SW+RFU125 (alebo ekvivalent)	3	ks	6,10 €	18,30 €	4,27 €	12,81 €
12.05	Tanierový ventil - odvodný Systemair EFF125SW+RFU125 (alebo ekvivalent)	3	ks	6,10 €	18,30 €	4,27 €	12,81 €
12.06	Špirálovo vinuté kruhové SPIRO potrubie s obojstranným pozinkovaním s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m2, trieda tesnosti A podľa STN EN 12237, vyhotovenie podľa STN EN 1506 do priemeru DN 200/20% tvaroviek	1,4	bm	11,06 €	15,48 €	5,54 €	7,76 €
12.07	Špirálovo vinuté kruhové SPIRO potrubie s obojstranným pozinkovaním s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m2, trieda tesnosti A podľa STN EN 12237, vyhotovenie podľa STN EN 1506 do priemeru DN 160/30% tvaroviek	10	bm	10,56 €	105,60 €	5,28 €	52,80 €
12.08	Izolácia Kaiflex ST - pásy, ALUFólia, samolep, hr.20 mm (alebo ekvivalent)	8	m2	17,54 €	140,32 €	8,78 €	70,24 €
	Montážny, pomocný a iný spotrebný materiál						
12.09	Kotviaci, závesný a spojovací materiál	3	kg	54,45 €	163,35 €	13,61 €	40,83 €
Spolu:					3 585,10 €		867,22 €

13. Nútené vetranie m.č. 1.10, 1.10a, 1.10b a 1.10c

13.01 Ventilátor Vortice Quadro Super T							
Pi=105W/230V		1	ks	252,66 €	252,66 €	50,54 €	50,54 €
(alebo ekvivalent)							
13.02 Dverová mriežka NOVA-D-2-325x125-UR1-AN (alebo		1	ks	29,01 €	29,01 €	8,12 €	8,12 €
13.03 Výfukový kus so sitom D200/45°		1	ks	7,12 €	7,12 €	3,56 €	3,56 €
13.04 Stenová mriežka NOVA-S-300x150-UR3-2-12- (alebo ekvivalent)		2	ks	31,91 €	63,82 €	8,92 €	17,84 €
13.05 Špirálovo vinuté kruhové SPIRO potrubie s obojstranným pozinkovaním s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m2, trieda tesnosti A podľa STN EN 12237, vyhotovenie podľa STN EN 1506 do		0,3	bm	8,47 €	2,54 €	4,24 €	1,27 €
13.06 Špirálovo vinuté kruhové SPIRO potrubie s obojstranným pozinkovaním s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m2, trieda tesnosti A podľa STN EN 12237, vyhotovenie podľa STN EN 1506 do		12	bm	11,06 €	132,72 €	5,54 €	66,48 €
13.07 VZT potrubie štvorhranné pozink, min. 275g/m2, tr. tesnosti A podľa STN EN 12237 a STN EN 1505, do obvodu 900mm		0,1	bm	32,93 €	3,29 €	11,52 €	1,15 €
Izolácia Kaiflex ST - pásy, ALUFólia, samolep, hr.20 mm (alebo ekvivalent)		11	m2	13,00 €	143,00 €	6,50 €	71,50 €
13.08 Požiarna klapka FDR-3G-200-H0 (alebo ekvivalent)		4	ks	96,98 €	387,92 €	27,16 €	108,64 €
13.09 Zberač kondenzátu 1/2"		1	ks	32,67 €	32,67 €	16,33 €	16,33 €
Montážny, pomocný a iný spotrebný materiál							
13.10 Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál		2	kg	27,22 €	54,44 €	5,45 €	10,90 €
Spolu:					1 109,19 €		356,33 €

14. Nútené vetranie m.č. 2.08, 2.08a a 2.08b

14. Nulové vetranie m.c. 2,08, 2,08 a 2,08							
14.01	Ventilátor Vortice Quadro Super T Pi=105W/230V (alebo ekvivalent)	1	ks	252,66 €	252,66 €	50,54 €	50,54 €
14.02	Dverová mriežka NOVA-D-2-325x125-UR1-AN (alebo	2	ks	29,01 €	58,02 €	8,12 €	16,24 €
14.05	Špirálovo vinuté kruhové SPIRO potrubie s obojstranným pozinkovaním s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m2, trieda tesnosti A podľa STN EN 12237, vyhotovenie podľa STN EN 1506 do priemeru DN 100/25% tvaroviek	0,3	bm	8,47 €	2,54 €	4,24 €	1,27 €
	Montážny, pomocný a iný spotrebný materiál						
14.06	Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál	1	kg	21,78 €	21,78 €	4,35 €	4,35 €
Spolu:					335,00 €		72,40 €

15. Nútené vetranie m.č. 3.04, 3.04a a 3.04b

15. Vnútroštatné vetranie mriež. S-04, S-04A a S-04B							
15.01	Ventilátor Vortice Quadro Super T Pi=105W/230V (alebo ekvivalent)	1	ks	252,66 €	252,66 €	50,54 €	50,54 €
15.02	Dverová mriežka NOVA-D-2-325x125-UR1-AN (alebo	1	ks	29,01 €	29,01 €	8,12 €	8,12 €
15.03	Stenová mriežka NOVA-S-300x150-UR3-2-12- (alebo ekvivalent)	2	ks	51,05 €	102,10 €	14,30 €	28,60 €
15.04	Špirálovo vinuté kruhové SPIRO potrubie s obojstranným pozinkovaním s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m2, trieda tesnosti A podľa STN EN 12237, vyhotovenie podľa STN EN 1506 do priemeru DN 100/25% tvaroviek	0,3	bm	8,47 €	2,54 €	4,24 €	1,27 €
15.05	VZT potrubie štvorhranné pozink, min. 275g/m2, tr. tesnosti A podľa STN EN 12237 a STN EN 1505, do obvodu 900mm	0,1	bm	32,93 €	3,29 €	11,52 €	1,15 €
	Montážny, pomocný a iný spotrebný materiál						
15.06	Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál	1	kg	21,78 €	21,78 €	4,35 €	4,35 €
Spolu:					411,38 €		94,03 €

16. Nútené vetranie m.č. 4.08, 4.08a a 4.08b

16.01	Ventilátor Vortice Quadro Super T Pi=105W/230V (alebo ekvivalent)	1	ks	252,66 €	252,66 €	50,54 €	50,54 €
-------	---	---	----	----------	----------	---------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množst vo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
16.02			Dverová mriežka NOVA-D-2-325x125-UR1-AN (alebo	2	ks	29,01 €	58,02 €	8,12 €	16,24 €
16.03			Špirálovo vinuté kruhové SPIRO potrubie s obojstranným pozinkovaním s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m2, trieda tesnosti A podľa STN EN 12237, vyhotovenie podľa STN EN 1506 do priemeru DN 100/25% tvaroviek	0,3	bm	8,47 €	2,54 €	4,24 €	1,27 €
			Montážny, pomocný a iný spotrebný materiál						
16.04			Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál	1	kg	21,78 €	21,78 €	4,35 €	4,35 €
			Spolu:				335,00 €		72,40 €

17. Nútené vetranie m.č. 4.09

17.01			Ventilátor Vortice Quadro Super T Pi=105W/230V (alebo ekvivalent)	1	ks	252,66 €	252,66 €	50,54 €	50,54 €
17.02			Dverová mriežka NOVA-D-2-325x125-UR1-AN (alebo	1	ks	29,01 €	29,01 €	8,12 €	8,12 €
17.03			Špirálovo vinuté kruhové SPIRO potrubie s obojstranným pozinkovaním s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m2, trieda tesnosti A podľa STN EN 12237, vyhotovenie podľa STN EN 1506 do priemeru DN 100/25% tvaroviek	0,5	bm	8,47 €	4,24 €	4,24 €	2,12 €
			Montážny, pomocný a iný spotrebný materiál						
17.04			Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál	1	kg	21,78 €	21,78 €	4,35 €	4,35 €
			Spolu:				307,69 €		65,13 €

18. Nútené vetranie m.č. 3.05

18.01			Ventilátor Vortice Quadro Super T Pi=105W/230V (alebo ekvivalent)	1	ks	252,66 €	252,66 €	50,54 €	50,54 €
18.02			Dverová mriežka NOVA-D-2-325x125-UR1-AN (alebo	1	ks	29,01 €	29,01 €	8,12 €	8,12 €
18.03			Špirálovo vinuté kruhové SPIRO potrubie s obojstranným pozinkovaním s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m2, trieda tesnosti A podľa STN EN 12237, vyhotovenie podľa STN EN 1506 do priemeru DN 100/25% tvaroviek	0,5	bm	8,47 €	4,24 €	1,70 €	0,85 €
			Montážny, pomocný a iný spotrebný materiál						
18.04			Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál	1	kg	21,78 €	21,78 €	4,35 €	4,35 €
			Spolu:				307,69 €		63,86 €

19. Nútené vetranie m.č. 2.09

19.01			Ventilátor Vortice Quadro Super T Pi=105W/230V (alebo ekvivalent)	1	ks	252,66 €	252,66 €	50,54 €	50,54 €
19.02			Dverová mriežka NOVA-D-2-325x125-UR1-AN (alebo	1	ks	29,01 €	29,01 €	8,12 €	8,12 €
19.03			Špirálovo vinuté kruhové SPIRO potrubie s obojstranným pozinkovaním s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m2, trieda tesnosti A podľa STN EN 12237, vyhotovenie podľa STN EN 1506 do priemeru DN 100/25% tvaroviek	0,5	bm	8,47 €	4,24 €	4,24 €	2,12 €
			Montážny, pomocný a iný spotrebný materiál						
19.04			Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál	1	kg	21,78 €	21,78 €	4,35 €	4,35 €
			Spolu:				307,69 €		65,13 €

20. Nútené vetranie m.č. 1.11

20.01			Ventilátor Vortice Quadro Super T Pi=105W/230V (alebo ekvivalent)	1	ks	252,66 €	252,66 €	50,54 €	50,54 €
20.02			Dverová mriežka NOVA-D-2-325x125-UR1-AN (alebo	1	ks	29,01 €	29,01 €	8,12 €	8,12 €
20.03			Výfukový kus so sitom D200/45°	1	ks	7,12 €	7,12 €	3,56 €	3,56 €
20.04			Špirálovo vinuté kruhové SPIRO potrubie s obojstranným pozinkovaním s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m2, trieda tesnosti A podľa STN EN 12237, vyhotovenie podľa STN EN 1506 do priemeru DN 100/25% tvaroviek	0,5	bm	8,47 €	4,24 €	4,24 €	2,12 €
20.05			Špirálovo vinuté kruhové SPIRO potrubie s obojstranným pozinkovaním s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m2, trieda tesnosti A podľa STN EN 12237, vyhotovenie podľa STN EN 1506 do priemeru DN 200/20% tvaroviek	12	bm	11,06 €	132,72 €	5,54 €	66,48 €
20.06			Požiarna klapka FDR-3G-200-H0 (alebo ekvivalent)	4	ks	96,98 €	387,92 €	27,16 €	108,64 €
20.07			Izolácia Kaiflex ST - pásy, ALUFólia, samolep, hr.20 mm (alebo ekvivalent)	11	m2	17,54 €	192,94 €	8,78 €	96,58 €
20.08			Zberač kondenzátu 1/2"	1	ks	27,22 €	27,22 €	5,45 €	5,45 €
			Montážny, pomocný a iný spotrebný materiál						
20.09			Montážny, tesniaci, závesný a spojovací materiál	2	kg	27,22 €	54,44 €	5,45 €	10,90 €
			Spolu:				1 088,27 €		352,39 €

21. Vetranie m.č. 1.15

21.01			Rekuperčná jednotka Daikin VAM500J8 (Z906482), Vp=500m3/h, Vo=500m3/h (alebo ekvivalent)	1	ks	1 987,96 €	1 987,96 €	357,84 €	357,84 €
21.01a			El. predhrievač VAM350-500, DN200, 2,4kW	1	ks	825,53 €	825,53 €	148,60 €	148,60 €
21.01b			Káblový ovládač BRC1H52W-Madoka, biely (alebo ekvivalent)	1	ks	183,92 €	183,92 €	33,10 €	33,10 €
21.01c			Kábel 2x0.75 (v prípade lokálnej požiadavky tienový)	3	bm	2,94 €	8,82 €	0,74 €	2,22 €
21.02			Mriežka Systemair IGC-250, hliník (alebo ekvivalent)	2	ks	25,35 €	50,70 €	7,10 €	14,20 €
21.03			Pretlaková komora THOR 200-315 + difúzor Konika 315	4	ks	239,56 €	958,24 €	67,08 €	268,32 €
21.04			Flexo hadica Sonoduct A71YJ-200	8	bm	11,89 €	95,12 €	5,95 €	47,60 €
21.05			Špirálovo vinuté kruhové SPIRO potrubie s obojstranným pozinkovaním s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m2, trieda tesnosti A podľa STN EN 12237, vyhotovenie podľa STN EN 1506 do priemeru DN 200/20% tvaroviek	22	bm	11,06 €	243,32 €	5,54 €	121,88 €

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množst vo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
21.06			Špirálovo vinuté kruhové SPIRO potrubie s obojstranným pozinkovaním s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m2, trieda tesnosti A podľa STN EN 12237, vyhotovenie podľa STN EN 1506 do priemeru DN 250/20% tvaroviek	0,5	bm	13,48 €	6,74 €	6,74 €	3,37 €
21.07			Izolácia Kaiflex ST - pásy, ALUFólia, samolep, hr.20 mm (alebo ekvivalent)	3	m2	17,54 €	52,62 €	8,78 €	26,34 €
			Montážny, pomocný a iný spotrebný materiál						
21.08			Kotviaci, závesný a spojovací materiál	4	kg	43,56 €	174,24 €	10,89 €	43,56 €
Spolu:							4 587,21 €		1 067,03 €

22. Vetranie m.č. 1.13

22.01			Rekuperčná jednotka Daikin VAM250FC9 (Z906482), Vp=250m3/h, Vo=250m3/h (alebo ekvivalent)	1	ks	1 430,00 €	1 430,00 €	257,40 €	257,40 €
22.01a			El. predhrievač VAM250, DNI150, 1.8kW	1	ks	820,35 €	820,35 €	147,66 €	147,66 €
22.01b			Káblový ovládač BRC1H52W-Madoka, biely (alebo ekvivalent)	1	ks	183,99 €	183,99 €	33,11 €	33,11 €
22.01c			Kábel 2x0,75 (v prípade lokálnej požiadavky tieneny)	3	bm	2,94 €	8,82 €	0,74 €	2,22 €
22.02			Mriežka Systemair IGC-200, hliník (alebo ekvivalent)	2	ks	13,95 €	27,90 €	3,91 €	7,82 €
22.03			Pretlaková komora THOR 150-315 + difúzor Konika 315	2	ks	239,56 €	479,12 €	67,08 €	134,16 €
22.04			Flexo hadica Sonoduct A71YJ-150	6	bm	12,53 €	75,18 €	6,28 €	37,68 €
22.05			Špirálovo vinuté kruhové SPIRO potrubie s obojstranným pozinkovaním s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m2, trieda tesnosti A podľa STN EN 12237, vyhotovenie podľa STN EN 1506 do priemeru DN 150/25% tvaroviek	15	bm	9,33 €	139,95 €	4,67 €	70,05 €
22.06			Špirálovo vinuté kruhové SPIRO potrubie s obojstranným pozinkovaním s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m2, trieda tesnosti A podľa STN EN 12237, vyhotovenie podľa STN EN 1506 do priemeru DN 200/20% tvaroviek	1,2	bm	11,06 €	13,27 €	5,54 €	6,65 €
22.07			Izolácia Kaiflex ST - pásy, ALUFólia, samolep, hr.20 mm (alebo ekvivalent)	11	m2	17,54 €	192,94 €	8,78 €	96,58 €
			Montážny, pomocný a iný spotrebný materiál						
22.08			Kotviaci, závesný a spojovací materiál	3	kg	54,45 €	163,35 €	13,61 €	40,83 €
Spolu:							3 534,87 €		834,16 €

23. Vetranie m.č. 1.16

23.01			Rekuperčná jednotka Daikin VAM250FC9 (Z906482), Vp=250m3/h, Vo=250m3/h (alebo ekvivalent)	1	ks	1 430,00 €	1 430,00 €	257,40 €	257,40 €
23.01a			El. predhrievač VAM250, DNI150, 1.8kW	1	ks	820,35 €	820,35 €	147,66 €	147,66 €
			Káblový ovládač BRC1H52W-Madoka, biely (alebo ekvivalent)	1	ks	183,99 €	183,99 €	33,11 €	33,11 €
			Kábel 2x0,75 (v prípade lokálnej požiadavky tieneny)	3	bm	2,94 €	8,82 €	0,74 €	2,22 €
23.02			Mriežka Systemair IGC-200, hliník (alebo ekvivalent)	2	ks	13,95 €	27,90 €	3,91 €	7,82 €
23.03			Pretlaková komora THOR 150-315 + difúzor Konika 315	2	ks	239,56 €	479,12 €	67,08 €	134,16 €
23.04			Flexo hadica Sonoduct A71YJ-150	6	bm	15,04 €	90,24 €	7,52 €	45,12 €
23.05			Špirálovo vinuté kruhové SPIRO potrubie s obojstranným pozinkovaním s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m2, trieda tesnosti A podľa STN EN 12237, vyhotovenie podľa STN EN 1506 do priemeru DN 150/25% tvaroviek	15	bm	9,33 €	139,95 €	4,67 €	70,05 €
23.06			Špirálovo vinuté kruhové SPIRO potrubie s obojstranným pozinkovaním s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m2, trieda tesnosti A podľa STN EN 12237, vyhotovenie podľa STN EN 1506 do priemeru DN 200/20% tvaroviek	1,2	bm	11,06 €	13,27 €	5,54 €	6,65 €
23.07			Izolácia Kaiflex ST - pásy, ALUFólia, samolep, hr.20 mm (alebo ekvivalent)	11	m2	17,54 €	192,94 €	8,78 €	96,58 €
			Montážny, pomocný a iný spotrebný materiál						
23.08			Kotviaci, závesný a spojovací materiál	3	kg	54,45 €	163,35 €	13,61 €	40,83 €
Spolu:							3 549,93 €		841,60 €

24. Ostatné

24.01			Zaregulovanie, funkčné skúšky	1	ks	0,00 €	0,00 €	1 929,83 €	1 929,83 €
24.02			Komplexné skúšky, zaškolenie obsluhy	1	ks	0,00 €	0,00 €	1 228,07 €	1 228,07 €
24.03			Demontáže jestviúcej VZT vrátane rozvodov	1	ks	0,00 €	0,00 €	2 395,65 €	2 395,65 €
Spolu:							0,00 €		5 553,55 €

REKAPITULÁCIA NÁKLADOV:

1.	Klimatizácia vybraných priestorov na 3.NP a 4.NP	26 480,09 €	9 011,68 €
2.	Klimatizácia vybraných priestorov na 1.NP a 2.NP	25 622,84 €	9 949,12 €
3.	Klimatizácia m.č. 1.08, 1.10, 1.11, 1.12, 1.13 a 1.14	40 361,82 €	4 555,19 €
4.	Klimatizácia m.č. 2.15, 2.17 a 2.24	19 236,05 €	4 555,19 €
5.	Klimatizácia m.č. 3.10 a 3.11	20 840,55 €	5 141,72 €
6.	Nútené vetranie m.č. 1.04, 1.04a, 1.04b, 1.05 a 1.06	1 212,19 €	301,03 €
7.	Nútené vetranie m.č. 2.04, 2.05 a 2.06	535,18 €	154,59 €
8.	Klimatizácia m.č. 4.14, 4.16, 4.17, 4.18 a 4.19	20 906,49 €	5 181,76 €
9.	Vetranie m.č. 2.14	3 696,58 €	954,75 €
10.	Klimatizácia serverovne v m.č. 1.18	1 563,46 €	697,80 €
11.	Nútené vetranie m.č. 4.04, 4.05 a 4.06	261,48 €	67,95 €
12.	Nútené vetranie m.č. 4.03	3 585,10 €	867,22 €
13.	Nútené vetranie m.č. 1.10, 1.10a, 1.10b a 1.10c	1 109,19 €	356,33 €
14.	Nútené vetranie m.č. 2.08, 2.08a a 2.08b	335,00 €	72,40 €
15.	Nútené vetranie m.č. 3.04, 3.04a a 3.04b	411,38 €	94,03 €
16.	Nútené vetranie m.č. 4.08, 4.08a a 4.08b	335,00 €	72,40 €
17.	Nútené vetranie m.č. 4.09	307,69 €	65,13 €

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množst vo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
18.			Nútené vetranie m.č. 3.05				307,69 €		63,88 €
19.			Nútené vetranie m.č. 2.09				307,69 €		65,13 €
20.			Nútené vetranie m.č. 1.11				1 088,27 €		352,39 €
21.			Vetranie m.č. 1.15				4 587,21 €		1 067,03 €
22.			Vetranie m.č. 1.13				3 534,87 €		834,16 €
23.			Vetranie m.č. 1.16				3 549,93 €		841,60 €
24.			Ostatné						5 553,55 €
Súčet (bez DPH):							180 175,75 €	5 553,55 €	45 322,46 €
Spolu (bez DPH):								231 051,76 €	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Okresný súd Senica, modernizácia objektu

Objekt:

SO 01.1 - SO 01.1 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - ZELENÁ ČASŤ PRÁC

Časť:

SO 01.1 d - SO 01.1 d) -OSTATNÉ PRÁCE

Úroveň 3:

SO 01.1 d-ELI - SO 01.1 d) -SILNOPRÚD

JKSO: 801 61

Miesto: Nám. oslobodenia 1, Senica

KS: 1220

Dátum: 01.04.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

IČO: 00165689

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO: 44 886 021

IČ DPH: SK 2022857749

Projektant:

Proka Projekt - Bratislava

IČO: 22644598

IČ DPH:

Spracovateľ:

Proka Projekt

IČO: 226444598

IČ DPH:

Poznámka:

Materiál	46 695,06
Montáž	40 964,07
Cena bez DPH	87 659,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v EUR	107 820,73
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Okresný súd Senica, modernizácia objektu

Objekt:

SO 01.1 - SO 01.1 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - ZELENÁ ČASŤ PRÁC

Časť:

SO 01.1 d - SO 01.1 d) -OSTATNÉ PRÁCE

Úroveň 3:

SO 01.1 d-ELI - SO 01.1 d) -SILNOPRÚD

Miesto:

Nám. oslobodenia 1, Senica

Dátum:

01.04.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

Projektant:

Proka Projekt -
Bratislava

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Proka Projekt

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	46 695,06	40 964,07	87 659,13
HSV - Práce a dodávky HSV	12,00	4 740,00	4 752,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12,00	4 740,00	4 752,00
M - Práce a dodávky M	46 683,06	36 224,07	82 907,13
21-M - Elektromontáže	46 682,86	30 935,97	77 618,83
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	0,20	2 075,75	2 075,95
95-M - Revízie	0,00	3 212,35	3 212,35

ROZPOČET

Stavba:

Okresný súd Senica, modernizácia objektu

Objekt:

SO 01.1 - SO 01.1 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - ZELENÁ ČASŤ PRÁC

Časť:

SO 01.1 d - SO 01.1 d) -OSTATNÉ PRÁCE

Úroveň 3:

SO 01.1 d-ELI - SO 01.1 d) -SILNOPRÚD

Miesto:

Nám. oslobodenia 1, Senica

Dátum:

01.04.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

Projektant:

Proka Projekt -
Bratislava

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Proka Projekt

„Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.“

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

87 659,13

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 752,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 752,00

1	K	974032831	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 2,5 cm, š. 4 cm -0,00180 t	m	1 500,00	0,00	3,16	4 740,00
2	M	585410000130.S	Sadra šedá, balenie 30 kg	ks	30,00	0,40	0	12,00

D M

Práce a dodávky M

82 907,13

D 21-M

Elektromontáže

77 618,83

3	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	270,00	0,00	1,95	526,50
4	M	345710009100.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 20	m	270,00	0,23	0	62,10
5	K	210010150.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 50 uložená pevne	m	15,00	0,00	2,80	42,00
6	M	345710005600.S	Rúrka ohybná 09050 dvojitá korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 50 mm	m	15,00	0,72	0	10,80
7	K	210010573.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná UV stabilná, D 28 uložená pevne	m	15,00	0,00	2,12	31,80
8	M	345710011430.S	Rúrka ohybná z PA, UV stabilná bezhalogénová samozhášavá, D 28,5 mm	m	15,00	0,72	0	10,80
9	K	210011309.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 6 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	500,00	0,00	1,31	655,00
10	M	311310008800.S	Hmoždinka natlacia 6x45 mm	ks	500,00	0,09	0	45,00
11	K	210011310.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	800,00	0,00	1,42	1 136,00
12	M	311310008810.S	Hmoždinka natlacia 8x45 mm	ks	800,00	0,09	0	72,00
13	K	210020001.S	Káblové vešiaky a závesy, hák pre voľné uloženie kábla	ks	600,00	0,00	0,87	522,00
14	M	69547	Vypínače a zásuvky, PLX-STOP TLAČIDLO NÚDZ (alebo ekvivalent)	ks	1,00	40,57	0	40,57
15	M	69681	Vypínače a zásuvky, PLX-MONT.RÁMIK 1P SIV. (alebo ekvivalent)	ks	1,00	3,25	0	3,25
16	M	005962	Príchytka GRIP 2031M/15	ks	400,00	0,52	0	208,00
17	M	005963	Príchytka GRIP 2031M/30	ks	200,00	0,88	0	176,00
18	M	X00000608	OBO 2351609 910 STK 6x30 Plastová hmoždina pre sťahovaciu pásku do šírky 9mm (alebo ekvivalent)	ks	2 500,00	0,12	0	300,00
19	K	210020306.S	Káblový žľab - káblový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva, 125/100 mm bez veka vrátane podpory	m	200,00	0,00	11,31	2 262,00
20	M	KZL000000150	Žľab káblový M2 150/50 150x50mm 2m drôtený galvanicky zinkovaný	ks	100,00	13,09	0	1 309,00
21	M	ARK-225220	Nosník NZMC 200 "SZ" - pre žľab 100-200/50;100-200/100(alebo ekvivalent)	ks	400,00	4,12	0	1 648,00
22	M	ARK-213010	Spojka SZM 1 "GZ" - pre spojenie "žľab-žľab"	ks	300,00	0,61	0	183,00
23	M	X00000608.1	OBO 2351609 910 STK 6x30 Plastová hmoždina pre sťahovaciu pásku do šírky 9mm	kus	1 000,00	0,12	0	120,00
24	M	247710003500.S	Páska sťahovacia 1xš 200x4,8 mm	ks	1 000,00	0,02	0	20,00
25	K	210100257	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 240 mm2	ks	3,00	0,00	34,17	102,51
26	M	345810007700.S	Zmršťovacia káblová koncovka VE5527 4x70 - 4x120 mm2 (alebo ekvivalent)	ks	3,00	2,68	0	8,04
27	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	37,00	0,00	3,38	125,06
28	M	345340004500.S	Pristroj spínača, radenie 1,1So	ks	37,00	1,18	0	43,66
29	M	345350001500.S	Kryt spínača	ks	37,00	0,78	0	28,86
30	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	70,00	0,00	4,43	310,10
31	M	345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5	ks	70,00	2,95	0	206,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	10,00	0,00	3,87	38,70
33	M	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	10,00	2,15	0	21,50
34	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	102,00	0,76	0	77,52
35	M	345350002600.S	Rámček 2-násobný vodorovný	ks	262,00	0,91	0	238,42
36	M	345350003400.S	Rámček 4-násobný vodorovný	ks	1,00	1,75	0	1,75
37	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	512,00	0,00	6,27	3 210,24
38	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	512,00	2,23	0	1 141,76
39	K	210120103	Poistka nožová veľkosť 1 do 250 A 500 V	ks	3,00	0,00	0,87	2,61
40	M	345290006400.S	Poistková vložka nožová PNA1 160A gG, veľkosť 1	ks	3,00	3,17	0	9,51
41	K	210190002.S	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	5,00	0,00	724,57	3 622,85
42	M	3570232001	Rozvádzač HR	ks	1,00	3 282,04	0	3 282,04
43	M	3570232002	Rozvádzač PR1.1, PR1.2, PR1.3, PR2.1, PR2.2	ks	4,00	2 500,46	0	10 001,84
44	K	210201520.S	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, podhladového, LED - núdzový režim	ks	24,00	0,00	16,88	405,12
45	M	920SYL32018	LED núdzové svietidlo montaz na strop, s piktogramom, 3h, IP20, selftest	ks	24,00	26,91	0	645,84
46	K	210201610	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, nevýbušné, svetlomet, LED	ks	4,00	0,00	5,99	23,96
47	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla 3-18 W	ks	53,00	0,00	16,88	894,64
48	M	920SYL30501	LED svietidlo zapust. montaz, otvor 150mm, 1200lm, 9,5W, 126lm/W, UGR19, IP44	ks	16,00	11,44	0	183,04
49	M	920SYL30503	LED svietidlo zapust. montaz, otvor 175mm, 1700lm, 13W, 131lm/W, UGR19, IP44	ks	26,00	16,99	0	441,74
50	M	920SYL43517	LED svietidlo na povrch 1900lm, 18W, 105lm/W, IP54	ks	11,00	17,77	0	195,47
51	K	210203042	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla prachotesného	ks	26,00	0,00	16,88	438,88
52	M	920SYL10211	LED svietidlo na povrch 5050lm, 36W, 140lm/W, IP66	ks	26,00	22,75	0	591,50
53	K	210203051.S	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	346,00	0,00	16,88	5 840,48
54	M	920SYL44640	LED panel 600x600mm 4500lm, 28W, Multipower, 161lm/W, UGR19, IP54	ks	346,00	32,56	0	11 265,76
55	M	920SYL47197	Montazna sada na povrch pre LED panel 600x600mm	ks	5,00	14,64	0	73,20
56	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	20,00	0,00	3,65	73,00
57	M	354410054810.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm, PVC	kg	14,00	4,64	0	64,96
58	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	10,00	0,00	2,87	28,70
59	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	9,50	4,80	0	45,60
60	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	10,00	0,00	2,07	20,70
61	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	6,25	1,91	0	11,94
vv					10*0,625 'Prepočítané koeficientom množstva	6,25		
62	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica	ks	2,00	0,00	28,72	57,44
63	M	563200	K12 prípojnice vyrovnania potenciálov	kus	2,00	18,63	0	37,26
64	K	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	20,00	0,00	6,98	139,60
65	M	3544247905	Bernard svorka zemniaca ZSA 16, obj. č. ESV000000041; bleskozvodný a uzemňovací materiál (alebo ekvivalent)	ks	20,00	0,53	0	10,60
66	M	3544247910	Páska CU, obj. č. ESV000000038; bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5m (alebo ekvivalent)	ks	20,00	0,60	0	12,00
67	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	2,00	0,00	4,06	8,12
68	M	354410000600.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8) (alebo ekvivalent)	ks	2,00	0,95	0	1,90
69	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	2,00	0,00	2,85	5,70
70	M	354410001000.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 B (alebo ekvivalent)	ks	2,00	0,95	0	1,90
71	M	3570194500	Elektromerová skriňa ER P.M - F663 200 A 200/5 A P1 240/240 pre SSE (alebo ekvivalent)	ks	1,00	2 141,99	0	2 141,99
72	K	210802303.S	Kábel medený uložený voľne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 2x1,5	m	50,00	0,00	0,93	46,50
73	M	341310011200.S	Vodič medený flexibilný H05VV-F 2x1,5 mm2 (alebo ekvivalent)	m	50,00	0,50	0	25,00
74	K	210881055.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 4	m	200,00	0,00	0,93	186,00
75	M	341610012300.S	Vodič medený bezhalogénový N2XH-J 1x4 mm2 RE zž	m	200,00	1,09	0	218,00
76	K	210881056.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 6	m	50,00	0,00	1,02	51,00
77	M	341610012400.S	Vodič medený bezhalogénový N2XH-J 1x6 mm2 RE zž	m	50,00	1,58	0	79,00
78	K	210881058.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 16	m	50,00	0,00	1,58	79,00
79	M	341610012600.S	Vodič medený bezhalogénový N2XH-J 1x16 mm2 RM zž	m	50,00	2,98	0	149,00
80	K	210881059.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 25	m	10,00	0,00	1,83	18,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
81	M	341610012700.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 1x25 mm2 RM zž	m	10,00	3,85	0	38,50
82	K	210881075.S	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	2 500,00	0,00	1,14	2 850,00
83	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x1,5 mm2 RE	m	2 500,00	0,96	0	2 400,00
84	K	210881076.S	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	1 970,00	0,00	1,25	2 462,50
85	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x2,5 mm2 RE	m	1 970,00	1,42	0	2 797,40
86	K	210881077.S	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x4	m	40,00	0,00	1,56	62,40
87	M	341610014500.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x4 mm2 RE	m	40,00	2,26	0	90,40
88	K	210881086.S	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 4x95	m	30,00	0,00	5,06	151,80
89	M	341610015400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 4x95 mm2	m	30,00	62,96	0	1 888,80
90	K	210881100.S	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	1 000,00	0,00	1,38	1 380,00
91	M	341610016800.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x1,5 mm2 RE	m	1 000,00	1,50	0	1 500,00
92	K	210881103.S	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	220,00	0,00	2,53	556,60
93	M	341610017100.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x6 mm2 RE	m	220,00	5,30	0	1 166,00
94	K	210881104.S	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x10	m	25,00	0,00	3,05	76,25
95	M	341610017200.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x10 mm2 RE	m	25,00	8,43	0	210,75
96	K	210881212	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	30,00	0,00	0,93	27,90
97	M	3410350925	1-CHKE-V 2x1,5 B2ca(s1,d1)PS60 Nehorľavý kábel s funkčnosťou STN (alebo ekvivalent)	m	30,00	0,90	0	27,00
98	M	7203800	Protipožiarna dvojzložková pena PYROSIT NG FBS-S	ks	8,00	49,76	0	398,08
99	M	7202521	Lepiaca páska SHT	ks	5,00	15,96	0	79,80
100	K	220260022	Krabica KP 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	629,00	0,00	3,81	2 396,49
101	M	EKR000003937	Krabica inštalačná KP 68/D KA pod omietku sivá	ks	629,00	0,47	0	295,63
102	M	ESV000000010	Krabicová svorka 2273-202 - 2x0,5-2,5mm2 - 24A/450V	ks	400,00	0,11	0	44,00
103	M	ESV000000009	Krabicová svorka 2273-203 - 3x0,5-2,5mm2 - 24A/450V	ks	600,00	0,12	0	72,00
104	M	ESV000000011	Svorka krabicová 2273-204 WAGO 4x0,5-2,5mm2 4-pólová	ks	300,00	0,15	0	45,00
105	M	ESV000000012	Krabicová svorka 2273-205 - 5x0,5-2,5mm2 - 24A/450V	ks	200,00	0,16	0	32,00
106	K	220711055.S	Montáž a zapojenie pohybových senzorov PIR - vertikálna záclona	ks	4,00	0,00	16,88	67,52
107	M	SPS000000590	Senzor pohybu DETECT ME 4 97466 IP44 12m/360° PIR biela (alebo ekvivalent)	ks	4,00	32,97	0	131,88

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 2 075,95

108	K	460200643.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 65 cm širokej a 80 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	5,00	0,00	14,09	70,45
109	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	5,00	0,00	0,87	4,35
110	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	5,00	0,04	0	0,20
111	K	460560643.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 65 cm širokej, 80 cm hlbokaj v zemine tr. 3	m	5,00	0,00	6,40	32,00
112	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	3,25	0,00	2,94	9,56
113	K	21096_PC	Demontáž existujúcej elektroinštalácie	m	1 593,00	0,00	1,23	1 959,39

D 95-M Revízie 3 212,35

114	K	950101005.S	Odborná prehliadka a odborná skúška VZTE - revízia elektro	ks	1,00	0,00	3 212,35	3 212,35
-----	---	-------------	--	----	------	------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Okresný súd Senica, modernizácia objektu

Objekt:

SO 01.1 - SO 01.1 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - ZELENÁ ČASŤ PRÁČ

Časť:

SO 01.1 d - SO 01.1 d) -OSTATNÉ PRÁČE

Úroveň 3:

SO 01.1 d-SL - SO 01.1 d) SLABOPRÚD ŠK - štrukturovaná kabeláž

JKSO: 801 61

Miesto: Nám. oslobodenia 1, Senica

Objednávateľ:

Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Proka Projekt - Bratislava

Spracovateľ:

Proka Projekt

Poznámka:

KS:

Dátum: 01.04.2025

IČO:

00165689

IČ DPH:

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

IČO:

22644598

IČ DPH:

IČO:

226444598

IČ DPH:

Materiál
Montáž

13 988,26

21 352,44

Cena bez DPH

35 340,70

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

43 469,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Okresný súd Senica, modernizácia objektu

Objekt:

SO 01.1 - SO 01.1 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - ZELENÁ ČASŤ PRÁC

Časť:

SO 01.1 d - SO 01.1 d) - OSTATNÉ PRÁCE

Úroveň 3:

SO 01.1 d-SL - SO 01.1 d) SLABOPRÚD ŠK - štrukturovaná kabeláž

Miesto: Nám. oslobodenia 1, Senica

Dátum: 01.04.2025

Objednávateľ: Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

Projektant: Proka Projekt -
Bratislava

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Proka Projekt

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	13 988,26	21 352,44	35 340,70
M - Práce a dodávky M	13 988,26	21 352,44	35 340,70
21-M - Elektromontáže	4 293,90	8 603,00	12 896,90
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	9 694,36	12 749,44	22 443,80

ROZPOČET

Stavba:

Okresný súd Senica, modernizácia objektu

Objekt:

SO 01.1 - SO 01.1 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - ZELENÁ ČASŤ PRÁC

Časť:

SO 01.1 d - SO 01.1 d) -OSTATNÉ PRÁCE

Úroveň 3:

SO 01.1 d-SL - SO 01.1 d) SLABOPRÚD ŠK - štrukturovaná kabeláž

Miesto:

Nám. oslobodenia 1, Senica

Dátum:

01.04.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

Projektant:

Proka Projekt -
Bratislava

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Proka Projekt

„Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.“

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 340,70

D M

Práce a dodávky M

35 340,70

D 21-M

Elektromontáže

12 896,90

1	K	210010109.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 40x20, uložená pevne, vkladacia	m	400,00	0,00	2,65	1 060,00
2	M	345750065100.S	Lišta hranatá z PVC, 40x20 mm	m	400,00	2,17	0	868,00
3	K	210011309.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 6 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	1 000,00	0,00	1,31	1 310,00
4	M	311310008800.S	Hmoždinka natlkacia 6x45 mm	ks	1 000,00	0,09	0	90,00
5	K	210011310.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	2 000,00	0,00	1,42	2 840,00
6	M	311310008810.S	Hmoždinka natlkacia 8x45 mm	ks	2 000,00	0,09	0	180,00
7	K	210020306.S	Káblový žľab - káblový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva, do 150/100 mm bez veka vrátane podpory	m	300,00	0,00	11,31	3 393,00
8	M	KZL000000151	Žľab káblový M2 100/50 100x50mm 2m drôtený galvanicky zinkovaný	ks	100,00	10,00	0	1 000,00
9	M	KZL000000150	Žľab káblový M2 150/50 150x50mm 2m drôtený galvanicky zinkovaný	ks	40,00	13,09	0	523,60
10	M	KZL000000144	Žľab káblový M2 150/100 150x100mm 2m drôtený galvanicky zinkovaný	ks	10,00	17,63	0	176,30
11	M	ARK-225220	Nosník NZMC 200 "SZ" - pre žľab 100-200/50;100-200/100 (alebo ekvivalent)	ks	300,00	4,11	0	1 233,00
12	M	ARK-213010	Spojka SZM 1 "GZ" - pre spojenie "žľab-žľab" (alebo ekvivalent)	ks	300,00	0,61	0	183,00
13	M	8595568902788	Páska sťahovacia FA SP 280X4.5 FA (alebo ekvivalent)	ks	2 000,00	0,02	0	40,00

D 22-M

Montáže oznam. a zabezp. zariadení

22 443,80

14	K	220511004.S	Montáž zásuvky 2xRJ45 na omietku	ks	118,00	0,00	2,72	320,96
15	K	220511021.S	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	118,00	0,00	4,03	475,54
16	M	601140APKEJC6 AS10	Zásuvka povrchová Modulo50, 2xRJ45/s, Cat.6A, komplet osadená, KELine, 601140-AP+KEJ-C6A-S-10G(2) (alebo ekvivalent)	ks	118,00	8,47	0	999,46
17	K	2205110301	Kábel S/FTP pevne uložený	m	8 000,00	0,00	0,93	7 440,00
18	M	KE550HS23B2ca	Keline kábel Cat 6A, STP, LSOH, B2ca - s1a, d1, a1, KE550HS23-B2ca	km	8,00	0,52	0	4,16
19	K	220512025.S	Montáž stojanového rozvadzača 19", výšky od 1970 do 2105 mm, hĺbky 600-800 mm	ks	2,00	0,00	60,07	120,14
20	M	RMA42A88CAYA 1	Rozvádzač stojanový 42U, 1970x800x800 mm (vxšxh), KELine, RZA-42-A88-CAY-A1 (alebo ekvivalent)	ks	2,00	654,92	0	1 309,84
21	M	RACPOX88XN	Podstavec 800x800 mm, s filtrom, KELine, RAC-PO-X88-XN (alebo ekvivalent)	ks	2,00	68,09	0	136,18
22	M	RABCHX02A1	Ventilačná jednotka 19", 92W, 2U, (4x ventilátor) s termostatom, KELine, RAB-CH-X02-A1 (alebo ekvivalent)	ks	2,00	134,05	0	268,10
23	M	RABUPX31A1	Polica výšuvná 19", 650mm, 1U /so zadnými podperami/, nosnosť 45 kg, KELine, RAB-UP-X19-A1 (alebo ekvivalent)	ks	2,00	69,03	0	138,06
24	M	RABVPX01A2	Držiak patch káblov 19", kovový, 1U, KELine, RAB-VP-X01-A2 (alebo ekvivalent)	ks	15,00	5,48	0	82,20
25	K	220512046	Montáž rozvodného panelu, s prepäťovou ochranou	ks	4,00	0,00	12,65	50,60
26	M	341REW012	Napájací panel pre RACK	kus	4,00	26,58	0	106,32
27	K	220512107	Montáž tieneneho patch panelu, 24xRJ45	ks	11,00	0,00	32,40	356,40
28	K	220512110	Zapojenie jedného portu do patch panelu - 1xRJ45,	ks	244,00	0,00	6,44	1 571,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	KEPC6AS10GNP	Patch panel Cat.6A 24xRJ45/s, strieborný, komplet osadený, Keline, KEP-CEA-S-10G (alebo ekvivalent)	ks	11,00	95,30	0	1 048,30
30	M	341UBIQ001	SWITCH Ubiquiti UBNT USW-Pro-Max-48-PoE (alebo ekvivalent)	kus	6,00	634,24	0	3 805,44
31	M	7203800	Protipožiarna dvojzložková pena PYROSIT NG FBS-S (alebo ekvivalent)	ks	6,00	53,75	0	322,50
32	M	7202521	Lepiaca páska SHT	ks	5,00	15,96	0	79,80
33	M	KTR000001141	Grip 2207028 M15 kovový pozinkovaný (alebo ekvivalent)	ks	200,00	0,52	0	104,00
34	K	220512124.S	Montáž patch kábla S-FTP, Cat.5, 5E, 6 - do 3m, uloženého v lište	ks	100,00	0,00	2,72	272,00
35	M	383150016100.S	Patch kábel STP, Cat.6, LSOH bezhalogénový, 2 m	ks	100,00	5,28	0	528,00
36	K	220512125.S	Montáž patch kábla S-FTP, Cat.5, 5E, 6 - od 3m, uloženého v lište	ks	100,00	0,00	2,72	272,00
37	M	383150016300.S	Patch kábel STP, Cat.6, LSOH bezhalogénový, 5 m	ks	100,00	7,62	0	762,00
38	K	220512130	Značenie zásuviek	ks	236,00	0,00	1,96	462,56
39	K	220512131	Značenie prípojných miest na strane rozvadzača	ks	244,00	0,00	1,96	478,24
40	K	220512135	Meranie certifikácie cat.6A, vystavenie protokolu	ks	244,00	0,00	3,81	929,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Okresný súd Senica, modernizácia objektu

Objekt:

SO 01.1 - SO 01.1 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - ZELENÁ ČASŤ PRÁC

Časť:

SO 01.1 d - SO 01.1 d) -OSTATNÉ PRÁCE

Úroveň 3:

SO 01.1 d-SL - SO 01.1 d) SLABOPRÚD ŠK - štrukturovaná kabeláž

JKSO: 801 61

Miesto: Nám. oslobodenia 1, Senica

Objednávateľ:

Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Proka Projekt - Bratislava

Spracovateľ:

Proka Projekt

Poznámka:

KS:

Dátum: 01.04.2025

IČO:

00165689

IČ DPH:

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

IČO:

22644598

IČ DPH:

IČO:

226444598

IČ DPH:

Materiál

13 988,26

Montáž

21 352,44

Cena bez DPH

35 340,70

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

43 469,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Okresný súd Senica, modernizácia objektu

Objekt:

SO 01.1 - SO 01.1 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - ZELENÁ ČASŤ PRÁC

Časť:

SO 01.1 d - SO 01.1 d) - OSTATNÉ PRÁCE

Úroveň 3:

SO 01.1 d-SL - SO 01.1 d) SLABOPRÚD ŠK - štrukturovaná kabeláž

Miesto:

Nám. oslobodenia 1, Senica

Dátum:

01.04.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

Projektant:

Proka Projekt -
Bratislava

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Proka Projekt

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	13 988,26	21 352,44	35 340,70
M - Práce a dodávky M	13 988,26	21 352,44	35 340,70
21-M - Elektromontáže	4 293,90	8 603,00	12 896,90
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	9 694,36	12 749,44	22 443,80

ROZPOČET

Stavba: Okresný súd Senica, modernizácia objektu
 Objekt: SO 01.1 - SO 01.1 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - ZELENÁ ČASŤ PRÁC
 Časť: SO 01.1 d - SO 01.1 d) -OSTATNÉ PRÁCE
 Úroveň 3: SO 01.1 d-SL - SO 01.1 d) SLABOPRÚD ŠK - štrukturovaná kabeláž

Miesto: Nám. oslobodenia 1, Senica Dátum: 01.04.2025
 Objednávateľ: Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica Projektant: Proka Projekt - Bratislava
 Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s. Spracovateľ: Proka Projekt
„Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.“

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 340,70

D M Práce a dodávky M

35 340,70

D 21-M Elektromontáže

12 896,90

1	K	210010109.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 40x20, uložená pevne, vkladacia	m	400,00	0,00	2,65	1 060,00
2	M	345750065100.S	Lišta hranatá z PVC, 40x20 mm	m	400,00	2,17	0	868,00
3	K	210011309.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 6 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	1 000,00	0,00	1,31	1 310,00
4	M	311310008800.S	Hmoždinka natlkacia 6x45 mm	ks	1 000,00	0,09	0	90,00
5	K	210011310.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	2 000,00	0,00	1,42	2 840,00
6	M	311310008810.S	Hmoždinka natlkacia 8x45 mm	ks	2 000,00	0,09	0	180,00
7	K	210020306.S	Káblový žľab - káblový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva, do 150/100 mm bez veka vrátane podpory	m	300,00	0,00	11,31	3 393,00
8	M	KZL000000151	Žľab káblový M2 100/50 100x50mm 2m drôtený galvanicky zinkovaný	ks	100,00	10,00	0	1 000,00
9	M	KZL000000150	Žľab káblový M2 150/50 150x50mm 2m drôtený galvanicky zinkovaný	ks	40,00	13,09	0	523,60
10	M	KZL000000144	Žľab káblový M2 150/100 150x100mm 2m drôtený galvanicky zinkovaný	ks	10,00	17,63	0	176,30
11	M	ARK-225220	Nosník NZMC 200 "SZ" - pre žľab 100-200/50;100-200/100 (alebo ekvivalent)	ks	300,00	4,11	0	1 233,00
12	M	ARK-213010	Spojka SZM 1 "GZ" - pre spojenie "žľab-žľab" (alebo ekvivalent)	ks	300,00	0,61	0	183,00
13	M	8595568902788	Páska sťahovacia FA SP 280X4.5 FA (alebo ekvivalent)	ks	2 000,00	0,02	0	40,00

D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení

22 443,80

14	K	220511004.S	Montáž zásuvky 2xRJ45 na omietku	ks	118,00	0,00	2,72	320,96
15	K	220511021.S	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	118,00	0,00	4,03	475,54
16	M	601140APKEJC6 AS10	Zásuvka povrchová Modulo50, 2xRJ45/s, Cat.6A, komplet osadená, KELine, 601140-AP+KEJ-C6A-S-10G(2) (alebo ekvivalent)	ks	118,00	8,47	0	999,46
17	K	2205110301	Kábel S/FTP pevne uložený	m	8 000,00	0,00	0,93	7 440,00
18	M	KE550HS23B2ca	Keline kábel Cat 6A, STP, LSOH, B2ca - s1a, d1, a1, KE550HS23-B2ca	km	8,00	0,52	0	4,16
19	K	220512025.S	Montáž stojanového rozvadzača 19", výšky od 1970 do 2105 mm, hĺbky 600-800 mm	ks	2,00	0,00	60,07	120,14
20	M	RMA42A88CAYA 1	Rozvádzač stojanový 42U, 1970x800x800 mm (vxšxh), KELine, RZA-42-A88-CAY-A1 (alebo ekvivalent)	ks	2,00	654,92	0	1 309,84
21	M	RACPOX88XN	Podstavec 800x800 mm, s filtrom, KELine, RAC-PO-X88-XN (alebo ekvivalent)	ks	2,00	68,09	0	136,18
22	M	RABCHX02A1	Ventilačná jednotka 19", 92W, 2U, (4x ventilátor) s termostatom, KELine, RAB-CH-X02-A1 (alebo ekvivalent)	ks	2,00	134,05	0	268,10
23	M	RABUPX31A1	Polica výsuvná 19", 650mm, 1U /so zadnými podperami/, nosnosť 45 kg, KELine, RAB-UP-X19-A1 (alebo ekvivalent)	ks	2,00	69,03	0	138,06
24	M	RABVPX01A2	Držiak patch káblov 19", kovový, 1U, KELine, RAB-VP-X01-A2 (alebo ekvivalent)	ks	15,00	5,48	0	82,20
25	K	220512046	Montáž rozvodného panelu, s prepäťovou ochranou	ks	4,00	0,00	12,65	50,60
26	M	341REW012	Napájací panel pre RACK	kus	4,00	26,58	0	106,32
27	K	220512107	Montáž tienového patch panelu, 24xRJ45	ks	11,00	0,00	32,40	356,40
28	K	220512110	Zapojenie jedného portu do patch panelu - 1xRJ45,	ks	244,00	0,00	6,44	1 571,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	KEPC6AS10GNP	Patch panel Cat.6A 24xRJ45/s, strieborný, komplet osadený, KELine, KEP-CEA-S-10G (alebo ekvivalent)	ks	11,00	95,30	0	1 048,30
30	M	341UBIQ001	SWITCH Ubiquiti UBNT USW-Pro-Max-48-PoE (alebo ekvivalent)	kus	6,00	634,24	0	3 805,44
31	M	7203800	Protipožiarna dvojzložková pena PYROSIT NG FBS-S (alebo ekvivalent)	ks	6,00	53,75	0	322,50
32	M	7202521	Lepiaca páska SHT	ks	5,00	15,96	0	79,80
33	M	KTR000001141	Grip 2207028 M15 kovový pozinkovaný (alebo ekvivalent)	ks	200,00	0,52	0	104,00
34	K	220512124.S	Montáž patch kábla S-FTP, Cat.5, 5E, 6 - do 3m, uloženého v lište	ks	100,00	0,00	2,72	272,00
35	M	383150016100.S	Patch kábel STP, Cat.6, LSOH bezhalogénový, 2 m	ks	100,00	5,28	0	528,00
36	K	220512125.S	Montáž patch kábla S-FTP, Cat.5, 5E, 6 - od 3m, uloženého v lište	ks	100,00	0,00	2,72	272,00
37	M	383150016300.S	Patch kábel STP, Cat.6, LSOH bezhalogénový, 5 m	ks	100,00	7,62	0	762,00
38	K	220512130	Značenie zásuviek	ks	236,00	0,00	1,96	462,56
39	K	220512131	Značenie prípojných miest na strane rozvadzača	ks	244,00	0,00	1,96	478,24
40	K	220512135	Meranie certifikácie cat.6A, vystavenie protokolu	ks	244,00	0,00	3,81	929,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Okresný súd Senica, modernizácia objektu

Objekt:

SO 01.1 - SO 01.1 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - ZELENÁ ČASŤ PRÁČ

Časť:

SO 01.1 d - SO 01.1 d) -OSTATNÉ PRÁČE

Úroveň 3:

SO 01.1 LPS - SO-01.1-LPS -BLESKOZVOD A UZEMNENIE

JKSO: 801 61

Miesto: Nám. oslobodenia 1, Senica

KS:

Dátum: 01.04.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

IČO:

00165689

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

44 886 021

IČ DPH:

SK 2022857749

Projektant:

Proka Projekt - Bratislava

IČO:

22644598

IČ DPH:

Spracovateľ:

Proka Projekt

IČO:

226444598

IČ DPH:

Poznámka:

Materiál	1 544,39
Montáž	5 976,76
Cena bez DPH	7 521,15

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v EUR	9 251,01
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Okresný súd Senica, modernizácia objektu

Objekt:

SO 01.1 - SO 01.1 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - ZELENÁ ČASŤ PRÁC

Časť:

SO 01.1 d - SO 01.1 d) -OSTATNÉ PRÁCE

Úroveň 3:

SO 01.1 LPS - SO-01.1-LPS -BLESKOZVOD A UZEMNENIE

Miesto:

Nám. oslobodenia 1, Senica

Dátum:

01.04.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

Projektant:

Proka Projekt -

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Proka Projekt

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
-------------------	----------------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

	1 544,39	5 976,76	7 521,15
HSV - Práce a dodávky HSV	193,34	744,96	938,30
1 - Zemné práce	0,00	114,35	114,35
2 - Zakladanie	193,34	237,81	431,15
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	392,80	392,80
M - Práce a dodávky M	1 351,05	5 231,80	6 582,85
21-M - Elektromontáže	1 351,05	3 962,80	5 313,85
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	0,00	382,40	382,40
95-M - Revízie	0,00	886,60	886,60

ROZPOČET

Stavba:

Okresný súd Senica, modernizácia objektu

Objekt:

SO 01.1 - SO 01.1 Okresný súd Senica, modernizácia objektu - ZELENÁ ČASŤ PRÁC

Časť:

SO 01.1 d - SO 01.1 d) -OSTATNÉ PRÁCE

Úroveň 3:

SO 01.1 LPS - SO-01.1-LPS -BLESKOZVOD A UZEMNENIE

Miesto: Nám. oslobodenia 1, Senica

Dátum: 01.04.2025

Objednávateľ: Okresný súd Senica, Nám. oslobodenia 1, Senica

Projektant: Proka Projekt - Bratislava

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Proka Projekt

„Názvy položiek konkrétnych výrobcov/značiek sú pre názornosť uvedené orientačne. Uchádzač môže použiť ekvivalent, za predpokladu dodržania technických parametrov uvedených výrobkov.“

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 521,15

D HSV Práce a dodávky HSV 938,30

D 1 Zemné práce 114,35

1	K	113307132.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	3,50	0,00	32,67	114,35
---	---	-------------	--	----	------	------	-------	--------

D 2 Zakladanie 431,15

2	K	275313811.S	Betón , prostý tr. C 30/37	m3	1,50	0,00	158,54	237,81
3	M	589360000200.S	Betón STN EN 206-1-C 30/37-XC4, XD2, XF4, XA2 (PP) (SK)-1,0-Dmax 16 - S1 až S3 z cementu portlandského, pre vozovky	m3	1,50	128,89	0	193,34

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 392,80

4	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	20,00	0,00	19,64	392,80
---	---	-------------	--	---	-------	------	-------	--------

D M Práce a dodávky M 6 582,85

D 21-M Elektromontáže 5 313,85

5	K	210010373.S	Elektromontážna krabica s tubusom a viečkom do zateplenia 120-300mm 156x196x86, IP 30	ks	7,00	0,00	25,31	177,17
6	M	345410008000	Krabica do zateplenia z PC-ABS otváracím viečkom KUZ-VOI KB, hĺbka 120-300 mm, KOPOS (alebo ekvivalent)	ks	7,00	25,52	0	178,64
7	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	30,00	0,00	2,87	86,10
8	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	28,50	1,94	0	55,29
9	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	12,00	0,00	4,06	48,72
10	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	12,00	1,92	0	23,04
11	K	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	5,00	0,00	2,85	14,25
12	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1	ks	5,00	0,73	0	3,65
13	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	7,00	0,00	4,06	28,42
14	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	7,00	1,49	0	10,43
15	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	20,00	0,00	19,71	394,20
16	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	10,00	21,07	0	210,70
17	K	210220293.S	Tvarovanie vedenia na povrchu, ochrannéj rúrky, uholníka	ks	7,00	0,00	6,40	44,80
18	K	210220435.S	Svorka ECu 57F25 pripojovacia SP	ks	4,00	0,00	2,85	11,40
19	M	354410008300.S	Svorka CU pripájaca označenie SP 1 CU	ks	4,00	5,29	0	21,16
20	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10 mm	m	220,00	0,00	3,16	695,20
21	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	30,80	6,29	0	193,73
22	K	210220803.S	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme AlMgSi drôt zvodový O 8 mm	m	120,00	0,00	15,46	1 855,20
23	M	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m	120,00	0,62	0	74,40
24	M	345710038300.S	Príchytka z PVC pre elektroinštal. rúrky d 32 mm pre povrchovú montáž s 2 skrutkami	ks	36,00	0,35	0	12,60
25	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	16,80	6,29	0	105,67
26	K	210220810.S	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu PV21	ks	180,00	0,00	1,77	318,60
27	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	180,00	0,94	0	169,20
28	M	354410035000.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 plast	ks	180,00	0,24	0	43,20
29	K	210220831.S	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	2,00	0,00	12,16	24,32
30	M	354410030600.S	Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie JP 20 Al	ks	2,00	14,84	0	29,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	210220835.S	Podstavec betónový zliatina AlMgSi k zachytávacej tyči JP	ks	2,00	0,00	12,16	24,32
32	M	354410024800.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn označenie JP a OB 350x350	ks	2,00	9,39	0	18,78
33	M	354410058640.S	Klin nerezový do podstavca, d 330 mm	ks	2,00	9,39	0	18,78
34	K	210220853.S	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	60,00	0,00	2,85	171,00
35	M	354410012900.S	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS 2 skruty s prílohou AI	ks	60,00	2,09	0	125,40
36	K	210220856.S	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žľab SO	ks	10,00	0,00	4,06	40,60
37	M	354410013800.S	Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO AI	ks	10,00	3,62	0	36,20
38	K	210220862.S	Svorka zliatina AlMgSi uzemňovacia SR03	ks	10,00	0,00	2,85	28,50
39	M	354410016600.S	Svorka uzemňovacia zliatina AlMgSi označenie SR 03 E	ks	10,00	2,05	0	20,50
D 46-M			Zemné práce pri extr.mont.prácach					382,40
40	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	20,00	0,00	14,70	294,00
41	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	20,00	0,00	4,42	88,40
D 95-M			Revízie					886,60
42	K	9501- PC	Revízia a prehliadka hromozvodu	m	220,00	0,00	4,03	886,60